П Р О Т О К О Л  № 1
заседания Совета по развитию предпринимательства при Бобруйском районном исполнительном комитете
8 февраля 2019 г.                                                                         г. Бобруйск
	Председательствовал:

	Прищепа Д.Н. – директор частного торгового унитарного предприятия «Белторгптица», председатель Совета

	Присутствовали:

	члены совета по развитию предпринимательства

	Кузьменок Н.Н., Быков Р.В., Романько С.М., Наточий Е.А.

Повестка заседания

1. Об утверждении плана работы Совета по развитию предпринимательства при Бобруйском районном исполнительном комитете на 2019 год.
____________________________________

Прищепа Д.Н., Кузьменок Н.Н., Быков Р.В., Романько С.М., Наточий Е.А.
Заслушав и обсудив информацию РЕШИЛИ:

1. Утвердить план работы Совета по развитию предпринимательства при Бобруйском районном исполнительном комитете на 2019 год.
Председатель

Совета по развитию
предпринимательства                                                           Д.Н.Прищепа